175

zuer. 13. a uers. 5. 6. b p. 15. 20. b 46. 3. 6. Ägypti primi Geometre.

c. 4. 3. c. 17. 12. c. 17. 17. d c. 47. 12.

f. Deut. 33. 9. f. Deut. 33. 5. 6. 1. 16. 4. 29. 30. Paro. 17. 19.

A. IV. 10.28 *fruis farnesia sua d. Hieronymi nomine insignitus ac-
valid tribui, virtuti resurrectio ejudem. Montem
Exod. 17. hereditatis Domini vocat Moyses: & ducem canit suis
populo, quem admodum misericordia, & portasse illum in
venit. 13. fortis natus sua est.*

*Et ejus est facie erumpens gentes. De his gentibus ej-
etis tractatur libro Job, eto., & ejusdem editionis pro-
missio, habentur. Non enim solum de*

B placet, moderationem in omni virtute. Edem formu-
la dicendi quo funiculos exprimit ad idem propositum,
repetitur alibi *forni felmi*, ita ut dicatur *franctulus ha-
reditatis*, aut abolutio ea vox ponatur, *se, vox sumum
g*, aut conjungatur cum *pollutione*, aut cum *sorite*. In
partes duodecim factam distributionem narrat liber
Jobus *per numero Tribum*, ita pro Iolep elefant
Tribus Ephraim & Manassei; Tribu autem Levi sim-

*f Deut. 33.9
16.17.5. 1.9.
14.1. 2.9. 1.9.
1.1. 2.7. 1.7.
Ephraim 34.7
V. 1.4. 11. 1.7.*

missio habetur in Exodo 5, mentisque in Actibus Apollinis 5, ubi dicuntur fusile septem, sicut & in Deuteronomio 5, & in libro Josue 5, quamvis in Exodo una omittitur Gergesaeum. Recognoscit, si vacat, ceterum in Actis Apostolorum, ubi etiam atti- gimus eis, cum ex dicta fuerint haec gentes, nempe, tunc qui pueri sunt ad eum, ex quo Hebrei de- scenderent, tunc qui pueri sunt in modum fuerant Hebrei in isteitate, tunc cum Dicitur Scholastica: *Exodus 5. 15. 45. 14. 19. 6. 7. 10. 15. 10.*

*in itinere, tum quia Sabinus inquit rerum Dominus
potest fuerat: addi maximis iniquitatis indicatas
in scripturis sub vocabulo Amorhaorum et interdum,
sic per Hethaos aliquando reliqua inrellentibus, m-*

vel generali Chamaezorum, præsterni promiscua matrimonia abique delectu cognoscunt & amittunt peccatum ne fundantur etiam cum beatis, varia superfluitatem. Leg. Levi. 18. & 20. & Deuteronomio 9. ss. 12. Ibidem in libro Actuum Apostolorum Lucas iunxit defractio verbum, & exaudiendi regalitatem, nō nobis, quia sic explicit feu ejus Deus, uer eam defractet, quod p. 4. p. dicitur in Propterea, & Cunctis horis, & in Deuteronomio 9. c. 24. ipse Deus uel ignem devorantem atque confluente promiscuit contributum, detulerunt, diligenter; et h[ab]emus in Amos 5. veribus extenuando. Ubiq[ue] in

verbū extermīnandi. Ubique autem fērit exprimū
tū id formā *antecipatio positi*, hoc est, pālām & ef-
ficaciter. Jebusitā genitū superflū volūt. Deus hā-
bitantē in Jerusalēm, ad exercitū bellicā fortissi-
mā, sūc pādrīus David cām debellāvit. Vulgaris
tropologia caput pīccatorū sub Gentib⁹ illis
descritā fuit. Auctorā ab Arguano Chanānias av-
aritia, Amoritis luxuria, Hethasaccidia, Pher-
ezis luxuria. Hethas accidia, Pher-
ezis luxuria. Hethas accidia, Pher-
ezis luxuria. Antoñus & citans Magi-
strum & Hugoñem Cardinalem, attribuit Hethas
invīdiam, Gergazis superbiā. Antoñus accidiam,
Chanānias irām, Pherēzis luxuriam, Hethas avari-
tiām, Jebusitā gulam. Cītar Magis: Cītūlūm &
Gregorium. Lege præzera Cassiūm pī. Iā
concedo Rickelio secundūm pīcimē tenēbam, immē
Christianos habitabūt, ubi pīrīs habitabāt. Conti-
llē. Cāfīdōs expīcat barbaricos, & immittēt nō
bīs fugatos erōres.

Et forte discutit p[ro]p[ter]a tunc in fanticulo diff[er]entiationis.)
Hieronymus. & possidit eos fecit in fanticulo differentiationis.
Alii magis ad verbum ex Hebreo[n]is in fanticulo fecerit, nem-
pe Gentes, in fanticulo hereditatis, id est illi gentes
prolifrat in sua hereditate, & corrue[re] & i[n]tra fecit,
non tam[en] ut etiam in p[ro]p[ter]e membrorum ejusdem hereditatis.
Vel proprius ad Interpretis, & Hieronymi lenitatis,
projectis sicut hereditatis; dimisit isti in fanticulo ha-
reditatem, cadere scie[re]t eis in fanticulo hereditatem. Vi-
deatur I. XX. & Latinus Interpretis attendit in Hebr.
verbō Καὶ ὁ πατέρας τοῦ οὐρανοῦ εἶπεν.
Lorini in Psal. Tom. III.

Ver. 59.) Auditiv Deus, & sprevit, ad nibilum redegit valde Israel.] Hieronym, & prox.

*Vers. 60.) Et repulit tabernaculum Silo, tabernaculum
suum, ubi habitavit in hominibus.*

*Vers. 61.) Et tradidit in captivitatem virtutem eorum,
& pulchritudinem eorum in manus inimici,*

Sensiōne: O Stendit effecta divina ira, indignationis, zeli, & violati honoris vindicta, nam qualitate criminis perverse illam clamor, tamquam vel abtem longius, vel non attendem, vel diffusimaneat aliquando tandem clamantia illa ad coelum, & ad ipsum Iocera, exaudiens; qui populum Hebreum tantum prius prae cunctis aliis faciebat, offensum denique tam indigna & enormi ingratisitudine, contempte, filias propter preces rejecit, vilium habuisse, pro nihilo duxisse, valde humiliasse, tradendo inimicorum potestati. Praeterea eam iram evasisse dicit, ut repudiat tabernacula, quod ipsa ante erat in Sime, illud, inquam, tabernaculum, in quo dignabatur maiestas tanta, cui augusta Iesu des coelum, terra ampliatio scabellum, inter homines augustinus, arceque diversificari. Quod autem arcum rempudiavit, qui populus erat vice armorum, & auctoribus contra hostes, & singulare iuritus deinceps, & ornamen- tum, inde constitutum quoniam permisum tam ab hostiis capi, & in eorum venire potestatam. Narratur hoc ultimo principium in libro Regum primo.

*Auditivus Dei.) Chaldaice, auditum est oratione D^rO.
Additur Atabice, astem, audivit autem; in Platerio
Gallicano & auditiv, in Romano, & apud Caffiodo-
rum, auditiv Dominus. Explicit Augustadvertisit Hay-
mo, in textis: Bruno, amadvertisit, Remigius, confidens
vit: Beda, cognovit; nimurorum, ac tam nefaria populi
exortoribus praecibus quae volebat, & gratia tanis
muneribus prædictis erat, ac in tanto prelio habebat
ter apud omnes gentes, vice vera propter peccatum
in tam abjectam, vilemque conditionem dejectus fue-
rit. Transferit potest ad quemvis, qui exultin^s sta-
tua excederit.*

Gen. 14. 13. *Et repulit sacerdotem Silo.) Hieronymus, relli-
guis. Alii, repudiavit. Arabice, Annuit. In Plat-
o 26. & 29. redditur dereliquerat: in Ezechielis 29.
& projecere, & in Amos 5. p. scissive, projecere. Non
quodmodum relinquit Deus tabernaculum, sed irans
tradidit Philistis, nempe arcam. Narratur hoc in
Cibro Regum primis, quum papa caesar fuit ad Phili-
stis quatuor milia, tulerunt arcam de Silo in cibra
et nullus minus in aliis milio procul excederunt de Silo. Illi pen-
triginta milia, & arcu captae, atque eis illi, pen-
tenti mortis Opere & Phineo, & salutis de sua res-
trosum eadem, fratre cervicione, Heliopolis in i: nonne ar-
ca*

verses d' qua ipsa peccata clamant eosam DHO, aque
Authores Iudei producunt; postmodum auditum adscribi
DEO scriptura, quando committit illum illa significat
ad vindictam. Attentissime solent esse aures illius,
qui zelo tangitur ad finis verba, que proferuntur ab
eo, qui ipsum ad amuletam provocat. Nil mirum
ergo si provocatus **Dni nuditate** dicatur: auris enim
zenus iudici omnia, & tapulatae multarum non ab-
sconduntur. Et de peccatis clamantibus ad Deum Hugo
hoc loco, nos libi, quae sunt: **Sollicitus**, **timidus**,
frustrans, **mercenarius** huius, **opprobrius** panperni.
Et brevis. Hieronymus distulit. Chaldaea **re-
gibus**, iratus est: quoniam etiam vertunt allies He-
breos, autem: **valentibus aliis verbis**. Arabicis, **aver-
se se ab eis**, significari **לְבָבֵךְ תַּחֲבֹבְךְ לִזְעָדָרְךְ** ex eisdem, &
C in iusta modum excedere, transire, que ultima notio
propria primaque est thematis **בְּבָבֶךְ**. Sic prius
verius 2. **Ideas auditis Domini**, & **dilexit**. Inde repetit
que proposito congruit. Qui valde iracutus euipiam,
teplorint, & dum spernit, iratum le valde demon-
strat, nec loquuntur verba, pracele, sat aliorum pro-
prio, quamvis audiat, exaudit, id temone, rejec-
tique. Apollinaris contemnit interpretatur, impro-
bus cum populis ait DEO,

Hinc audientes neglexit Deus improbum consilium.

is Betsames b: tūn in Chariabtarim c: ubi mansit usque

Spruit Deus pravum confutum præcepit pro te ipso,
et aliorum pro illo, iplumneum etiam populu[m]que,
acce omnia quæ ad eum impescabantur. Sed & contemnibilis
est DEO valde, quem luuperbia effert: habantem in
cessitatem p[ro]tra[n]s, id est, profitement, ac per ferentem
a commun[i] aliorum viu[er]e fecessimus, ac separatiōne:
ducit. Sacerdotes tales eas inglorios, & effundunt dispe-
nitio[n]em sive cuiusmodi priuicias: [per]niciens omnes isti depen-
dentes, quæ David, confirmato magno regno super Iudeam & Israe-
l rediexit illam, & manus in domo. Obledon Gerchaz Tis-
bu[m] smensio[n]es d[icit], in quadam villa prop[ri]etate Ierusalem expon-
ita duxit David in dominum suum, in superiori parte
Ierusalem, qui vocata est civitas David, & ei consagrata.
Est enim novum tabernaculum d[icit] diversum a Moysae, quod
erat in Gabaon. Hoc loco de tabernaculo Moloch
agitatur: leuenti membro de re.

Videtur porr̄ Molacum tabernaculum ex Silo translatum in tempore, quo arca translatā est in castra. pri-
mū p. 117. ⁴
P. 305.
Ez. 51. 3.

tempore, que atra translati cit in Latinis, pri-
mum

¹⁵ *elegit, sed elegit Tiberium Iude monitionem Sion quem dedit.* Hieronymus refert, quando ex Syria translata est ad Iudeam. Deinde et cineser collapserunt eis, propter quod loco dicit quid responsum *Dicitur tabernaculum Silphi*, videlicet *tabernaculum Mosis*, inquit quod translatum quandoque in Iudeam in Nobis sed adeo a eis lapidis multa abique testes et tribus, ut Iudeam tradunt, arula, cortinae penderent, ac *tabernaculum ostenderent*, non ut in diebus regni eius, sed in plura, noctis picta, ne tam ramea vare Augustinus.

oſtendetur, non ut in deoſto ex foliis bulis, **domus**, **pa-
tis**, **Quia** de cauſe poſſet intelligi appella tam **domum** **pa-**
tiſe, **silo** & **zil**; quiaqvis **domus** nome latius ulipetur
per genitivum, ut **quem** qui recipiunt. Tabernacu-
lum tamē erat in ipsius Moyse constitutum ex **Silo** re-
pulim dicitur, quatenus etiam in **Exodus** secundum amplius rediſcum. Norandum autem Hebreos 9.11 ad la-
titudinem illud (**donec venias qui mittas nos**) a Catho-
licis de Chaffa inter locum, aponitum Hebreos 9.22.
Gra. 59.19.

*leis de Chalio intellectus, quoniam Hebr. est שָׁלֹשׁ וְעַתָּה
Job 10:19 expone de eodem isto capitulo hebreo mentio- 45.
ne, ut etiam regum de judeis, nemo sit ex ea Tribus
Rex, donec decidat, quod ad honore, quem habebat ex
ante presentis quod nullus natus est, non translatione
in illo loco. Da videm affirmata de Regis. Min. Refel-
lio Abulentis & quia locum ille non habet exponit, Gen-
nit, ne in eum ipsa perstrange, & cetera quia in
domini vacante dignissimum locum convenire non posuit. u Tiberias.*

*tabernacula sua, ubi habitavit in hunc uite, gloria & conjunctio vero ante verbam apud Tertium. Alii *parvitudines suam*, & *gloriam suam*, in Gallicantu & Romano Patericio, & apud Gregorium ex ieiunis, & pulchritudines, quia minus alibi & utatur lectio nostra Illyricae, in depreciatione. Arcam intelligimus, omnes, cui proterea melius convenient singulare numeri, virtus & pulchritudo: *cis collectivo* pro multis in unum pontileat, & ab arca multa commoda ac dectos.*

*hominum enim, ut habuitus in hominibus. Hie
tunc musa dicit, quod collauit iste homines. Alii
terram in eorum habuit intr' homines. vel, quod loca-
vit in homina, nimis fibra vel. Ad hanc id est, in po-
potis Adam. Illuc, in quo habuerat collauit in homi-
bus. Arabicè, in quo habuerat fecit homines. id est dicit
fecum, ut familiariter veteratur cum ipsi, facientur
hifas. Nam, dicebat Deus, Et habebitis in meo or-
etur. 1. Sit apud Joannem de lacrima Verbo, ha-
bitum in homi-
nibus.*

pus impie aduentur Christi.
Ceterum, neat peccata non soldi filiorum Heli Ophani & Pliniae, quod lenitatem nonnullos hereticos. Antonius notat, acculantes i[n]justitiam Deum, sed populi totius, ac præteritum eorum, qui pertinebant ad Tribus decens, quæ postea quoque defecerunt, diviso regno à vera religione, & quandoque vocabulo Ephraim, in qua Tribu Silo erat designatio[n]e fuerunt in causa, q[uod]ammodo

bu Silo erat, designavit, fuerunt in causa, qui transferret eis Silo tunc arca, tunc tabernaculum קְרֵבַת אֹסֶה
et לְנָא כָּבֵד videndum nobis est, ut admoneat Hieronymus, ne propter iniurias nostras habitaculum per nos tristis delectet inhabitator Spiritus Sanctus, reputat Sacerdotium, & deliciat ordinem regiminis nostris,
Liber i. psl. Tom. III.